自治区住房城乡建设厅2017年度考试录用参照公务员法管理单位工作人员拟录用人员公示
根据《广西壮族自治区2017年度考试录用公务员公告》等有关规定，经过公开报名、资格审查、笔试、面试、体检和考察等程序，拟录用王爱洁等2位同志为我厅参照公务员法管理单位工作人员，现予以公示。公示期为2016年7月14—20日（5个工作日）。如对拟录用人员的录用资格有异议，请在公示期内以书面形式向广西壮族自治区住房城乡建设厅人教处实名反映。
邮寄（送达）地址：广西壮族自治区住房和城乡建设厅人教处（广西南宁市金湖路58号广西建设大厦1803室）。
邮政编码：530028。
监督电话：0771—2260030。
附件：自治区住房城乡建设厅2017年考试录用参照公务员法管理单位工作人员拟录用人员名单
广西壮族自治区住房和城乡建设厅
2017年7月14日
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	自治区住房城乡建设厅2017年考试录用参照公务员法管理单位工作人员拟录用人员名单

	序号
	招录机关
	用人单位
	职位名称
（职位编码）
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位
或毕业院校
	少数民族
照顾加分
	笔试
成绩
	面试
成绩
	综合
成绩

	1
	自治区住房城乡建设厅
	广西墙体材料改革办公室
	办公室
(150024001001)
	王爱洁
	女
	汉族
	171151000223
	南宁市第六职业技术学校
	0
	129.1
	87
	216.1

	2
	
	广西建设工程造价管理总站
	技术科(综合业务)
(150024002001)
	黄海艺
	女
	壮族
	171150302724
	扶绥县环境保护局
	3
	123.4
	75.2
	201.6


